粤交基函〔2017〕2507 号

广东省交通运输厅关于公布广东省省级公路
建设市场督查专家增补名单的通知

各地级以上市交通运输局（委），省公路管理局，省交通运输工

程质量监督站、造价管理站、规划研究中心，省南粤交通投资建

设有限公司，省交通集团有限公司：

根据《广东省交通运输厅关于公路建设市场督查工作规则》

（粤交基〔2016〕698 号）规定，厅在 2016 年 11 月印发省级公

路建设市场督查专家名单（粤交基函〔2016〕2961 号）基础上，

决定增补公路工程建设程序、招投标、造价（财务）管理等方面

专家。经厅审核，蔡荣莉等 45 名同志符合省公路建设市场督查

专家条件，现将增补名单予以公布。

  广东省交通运输厅

  2017 年 9 月 27 日

— 2—

附件

广东省省级公路建设市场督查专家增补名单

（按姓氏拼音字母排名）

一、建设市场综合监管类别（17 名）

蔡荣莉    陈劲谊    黄  晨    江德增    梁东强

梁君艺    梁旭基    刘  丽    刘思鸣    刘则宏

柳  炯    麦  有    王宜兵    肖富昌    谢克欣

闫攀宇    周薛辉

二、招投标管理类别（18 名）

蔡荣莉    陈海龙    陈劲谊    陈一统    古建宏

黄  晨    黄行燏    梁榕生    梁旭基    凌征鑫

刘思鸣    麦庆伟    谭嘉炫    谢克欣    熊  元

徐士翠    叶  宇    张亦武

三、造价（财务）管理类别（24 名）

陈明颖    陈同生    古建宏    郭  涛    洪香花

黄行燏    黄玉衡    金  滨    兰惠秋    梁榕生

林志浩    刘小元    王  玲    吴荣华    肖  坚

谢国华    熊  元    叶  枫    张亦武    张玉宝

赵晓林    郑思捷    周  戎    邹少强

— 3—

公开方式：依申请公开

抄送：省高速公路有限公司、省公路建设有限公司、省路

     桥建设发展有限公司、省交通实业投资公司  。